
 
 

Piazza Principe di Napoli 17   

                       
Città di Modica 
   Il Segretario Generale 

                             

 
 

       Oggetto: riapertura termini Avviso dell’Elenco professionisti esterni per affidamento incarichi legali. 
 
 

IL SEGRETARIO GENERALE 
 
Vista la determinazione n. 1638 in data 09.06.2023, avente ad oggetto “Istituzione dell’elenco dei 
professionisti esterni per l’affidamento di incarichi legali. Approvazione dell’avviso pubblico”; 
 
Dato atto che con in data 9 giugno è stato pubblicato all’Albo Pretorio dell’Ente l’Avviso relativo 
all’istituzione dell’Elenco dei professionisti esterni per l’affidamento di incarichi legali” (pubbl. n. 
112347 del 9 giugno 2023); 
 
Dato atto che, per le istanze d’iscrizione per il primo inserimento nell’elenco è stato indicato il termine 
delle ore 12,00 del 30 giugno 2023; 
 
Ritenuto necessario ed opportuno, anche a seguito di sollecitazioni dell’Amministrazione, di riaprire 
il termine concesso per la prima richiesta di iscrizione nell’Elenco in oggetto, 
 

DISPONE 
 

La riapertura dei termini per la presentazione delle istanze di inserimento nell’Elenco dei professionisti 
esterni per l’affidamento di incarichi legali fino al 31 agosto 2023. 
 
 
Modica, 14.07.2023 

Il Segretario Generale  
f.to Giampiero Bella              

 
 
 


